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Ingresosde la Gestión
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos

0.00 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de SeMeiOS

Participaciones,Aportaciones, Convenios,Incentivos Derivadosele la Colaboración
Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones. Transferencias,Asignaciones. Subsld/osy
Subvenciones.y Pensionesy Jubilaciones 0.00 481,911,502.12

Participaciones, Aportaciones, Convenios. Incentivos Derivados de la Colaboración
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, ASignaciones, Subsidios y Subvenciones. y Pensiones y Jubilaciones

0.00
0.00

0.00
481,911,502.12

Otros Ingresosy Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variación de Invental"ios
DisrTinución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u oesoescencta
Disminución del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

0.00 0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Total de Ingresos y Otros Beneficios 0.00 481,911,502.12

GASTOSY OTRAS P!:.RDIDAS
Gastos de Funcionamtento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

0.00 75,322,224.45
0.00
0.00
0.00

50,250,798.06
4,884,99728

20,186,429.11

Transferencias, Astgnaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público
Trasferencias al Resto del Sector Público
Subsidios y Subvenciones
Ayudas SOcu.!es
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

0.00 15,248,783.73
-----------------ro~. --------------~~O~.OO

0.00 0.00
0.00 896,029.91
0.00 14,352,753.82
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

0.00 0.00

0.00
0.00

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública
Intereses de la Deuda Pública
Comisiones de la Deuda Pública
Gastos de la Deuda Pública
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

193,041,271.56

Disminución de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inver.iÓn Pública
Inversión Púbica no Capitalizable

0.00 0.00
0.00 0.00

Total de Gastos y Otras Pérdidas 0,00 283,612,279.74

Resuttados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 0,00 198.299,222.38

Moreno Alfara
de Des.del Est. de Chis.


